
UCHWAŁA NR 42/2035/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 października 2018 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę 
społeczną  
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest usługa świadczenia pomocy 
prawnej dla Departamentu Cyfryzacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego  w Toruniu. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy : 
Bernadeta Podraska, prowadząca Kancelarię Radcy Prawnego Bernadeta Podraska  

z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Świętojańskiej 3/2, z ceną jednej roboczogodziny pracy   
w kwocie 250,00 zł brutto i wynagrodzeniem z tytułu osobistego stawiennictwa przed sądami 
i organami w ramach zastępstwa procesowego za jedno stawiennictwo w kwocie 4.000,00 zł 
brutto oraz łączną liczbą 93,3 pkt. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


